a) Colomes. Italia Oriental. pag. 39. Observationes Hallenses tom. 2 Observ. 16. Joan. Bona de Divina Psalmodia cap. 17. §. 2. pag. 334. Opp.

quae ad Georgii hujus quaestiones in Genesin notavit responditque Marius Mersenus ad calcem Commentarii in sex prima Geneseos capita, Paris. 1623, fol.

Omitto *Vitam B. Clarae Bugniae*, Venetae Clarissae: quae exstat in parte quarta Chronicorum Ordinis Minorum, edita Italice Venet 1621. et *Carmina* pia ascetica ibidem, scripta Italice, quae laudat Waddingus pag. 119.

GEORGIUS Orter de *Frickenhausen* Ord. Praed. qui Lipsiae circa Annum 1489, et seq. edidit tria scripta contra immaculatam conceptionem B. Virginis. Vide Jacobum Quetif. t. 1. p. 883, seq. ubi etiam *Quadragesimale* ejus et *Sermones de tempore, per Adventum* et *de Sanctis* memorantur.

GEORGIUS Prior *Gemnicensis*, Ordinis Carthusiani in Austria, cujus *Ephemeris* sive *Diarium peregrinationis transmarinae* in Aegyptum, Montem Sinai, terram sanctam et Syriam susceptae A. C. 1507, sq. prodiit *libris III*, in Bernardi Pez anecdotis tom. 2. parte 3. pag. 454-640.

GEORGIUS *Hephurnus*, Scotus Ord. Praed. circa annum 1480 qui *Collections Theologicas* et *de reformatione ad fratres suos* scripsisse traditur apud Jacobum Quetif tom. 1. pag. 904.

GEORGIUS *Hugo* laudatus Vossio pag. 569 non diversus videtur a *Georgio* monacho *Allaichensi*, de quo supra p. 33. De eo sic Joan. Aventinus inter scriptores quibus usum se profitetur ante librum secundum Annalium Bojorum: *Georgius Hugo Philosophus, curator Allaichii inferioris, (Coenobium est) Divo Benedicto dicatum: is jussu Georgii Ducis Latine perscripsit Bojos.*

*Marius* sive potius, ut rectius apud Possevinum, *Marcus* GEORGIUS Venetus Ordinis Servitarum circa Annum 1381. Theologus et Philosophus qui scripsit *libros duos de libertate Ecclesiastica*, et *Vitam Philippi Benizzi* a) Florentini, Anno 1285 defuncti, fundatoris Ordinis Servitarum, Carmine Heroico.

a) Ita legendum apud Vossium pag. 359. pro *Bencii*, Vide *Diarium eruditorum Italiae* tom. IX. p. 160. *Julium Nigrum* in historia scriptorum Florentin. p. 167. 168.

GEORGIUS *Mediolanensis*. Vide infra *Ravennatinus*: quanquam sunt qui duos Ord. Praed. circa idem tempus An. 1500 statuunt unum *Logices*, alterum *Vitae Jacobi Sextii* scriptorem, et utrumque distinguunt a Georgio Ravennatensi. Vide Jacobum Echardum t. 2. p. 34 et 43. Malo tamen Vossio assentiri, qui p. 813 pro tribus hisce unum in commentarios suos retulit.

GEORGIUS *Merula*, infra, MERULA.

\* GEORGIUS *Natta* e Casali S. Evasii, sed ex diutina commoratione Attensis appellatus, cuius typis impressa Papiæ ubi legebat an. 1475. extat *Repetitio de verborum significatione*. *Consilia* etiam eius leguntur. Vide Pancirolum lib. 2. c. 132.

GEORGIUS *Ravennatinus*, *Mediolanensis*, Ordinis *Praedicatorum*, defunctus An. 1520 scripsit *Logicam*, nec non *Vitam Jacobi Sextii*, *Mediolanensis*, Ordinis *Praedicatorum*, defuncti An. 1493 editam a Leandro Alberto, lib. 4 de viris illustribus illius Ordinis pag. 255. b. Praeterea haec ejus MStæ in domo Gratiarum Ord. *Dominicani Mediolanensi: De viris illustribus Ordinis Praedicatorum in Provincia Romana, Historiam Coenobii S. Mariae Gratiarum Mediol.* opus quadripartitum. *Dialogum inter S. Dominicum et Petrum Martyrem* de utriusque Vita. *Tractatum de Vita Coenobitica. Interlocutionem moestam* super novis et inauditis rerum mutationibus. *Apologiam pro Bartholomæo Quarto, qui impubes Ordinem Praedicatorum professus erat. Quaestionem an ante annum XV. aetatis hoc liceat facere. Carmen ad dictum Bartholomæum*, qui ab Ordine defecerat, et ut redeat *adhortatorium. Hymnum de assumptione B. Mariae Virginis.*

GEORGIUS *Riplay*, sive *Riplæus*, *Lelando* cap. 435. *Gregorius Ripolegus*, *Anglus*, ex Regulari Canonico *Brindlingtonensi*, *Carmelita* in *Coenobio Botulfino*. Hunc An. 1499 claruisse scribit *Baleus VIII*, 49 et post mortem, *Magiae insimulatum* et *Necromantiae*. Scripta ejus haec ab eo referuntur: *Vita Batulfi Abbatis. Vita Johannis Bridlingtoni. Historia compassionis Mariae. Theorica. Concordantiae*, sive *Concordia Naturalium Philosophorum Guidonis*

et *Raymundi. Secreta Philosophorum. Alchymistarum mysteria. Practica Cerimonialis. Castellum XII portarum. Dictata aegri. De Magia Naturali. Compendium Alchymiae. Ars brevis sive clangor. De lapide Philosophico. Dialogi, Carmna*, et *Epistolae*. His *Pricaeus* pag. 677 addit: *Meddullam Philosophiae, Pupillam Alchymiae, Terram terrarum, Experimenta Philosophica*, et librum *de rerum temperaturis*.

\* In theatro chemico *Argentorati* an. 1659 excuso extat huius scriptoris libellus inscriptus *duodecim portarum axiomata philosophica* qui pariter insertus est in collectione omnium op. chemic. curis *Ludovici Cumbachii* excusa *Hassiae Cassel* 1649, 4. sunt autem ibi alia plura opera chemica eiusdem, quae *Fabricium* lauerunt.

GEORGIUS a *Tempseca* a) *Vossio* b) et *Sandero* c) minus recte a *Tensera*, *Brugensis*, post An. 1252 scripsit *Historiam Atrebatensem*, laudatam a *Ferreolo Locrio* in *Chronico Belgico* et a *Jacobo Meyero*, *Flandricarum rerum* scriptore, qui ex *Georgii* hujus collectaneis profecisse se non diffitetur.